Подільський районний суд міста Полтави 

Справа № 553/4/26 
Провадження № 1-кп/553/441/2026 

В И Р О К 
Іменем України

05.03.2026	м. Полтава	

Подільський районний суд м. Полтави в складі
головуючого судді     ОСОБА_1 
за участю секретаря      ОСОБА_2 
прокурора ОСОБА_3 , 
обвинуваченої ОСОБА_4 , 
захисників      ОСОБА_5 , ОСОБА_6 ,
потерпілої       ОСОБА_7 
представника потерпілої     ОСОБА_8 
розглянувши у відкритому підготовчому судовому засіданні в місті Полтаві кримінальне провадження №1-кп/553/441/2026 за обвинуваченням: 
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженка смт. Опішня, Зіньківського району, Полтавської області, українка, громадянка України, освіта вища, офіційно працевлаштована в ТОВ «ФАРМАСТОР», розлучена, має на утриманні двох малолітніх дітей: ОСОБА_9 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , ОСОБА_10 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , зареєстрована за аресою: АДРЕСА_1 , фактично проживає АДРЕСА_2 , раніше судима:
-06.09.2023 року Полтавським районним судом Полтавської області за ч.1, 2 ст. 190 КК України до покарання у виді штрафу в розмірі трьох тисяч неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 51 000,00 (п`ятдесят одна тисяча) грн.- 26.03.2025 знята з обліку ДУ «Центр пробації» в Полтавській області у зв`язку зі сплатою штрафу;
-12.05.2025 року Київський районним судом м. Полтава, за ч. 1, 2 ст. 182, ч. 1, 2 ст. 361, ч. 1, 2 ст. 200, ч. 4 ст. 190 КК України до по карання у вигляді позбавлення волі строком на 5 років на підставі ст. 75 КК України від відбування покарання звільнити з іспитовим строком на 2 роки.
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст. 182, ч.2 ст.190, ч.4 ст.190КК України,

ВСТАНОВИВ:

З обвинувального акту встановлено, що ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , проживаючи за адресою: АДРЕСА_3 , у період з січня по кінець травня 2025 року, перебуваючи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека № 50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), будучи раніше засудженою 06.09.2023 року Полтавським районним судом Полтавської області за ч.1, 2 ст. 190 КК України, умисно, повторно, з корисливих мотивів, будучи обізнаною, що на території України діє період воєнного стану, маючи єдиний злочинрий умисел на заволодіня чужим майном шляхом обману, а саме - грошовими коштами громадянки ОСОБА_7 , ІНФОРМАЦІЯ_4 та заподіяння їй матеріальної шкоди у значному розмірі, шляхом оформлення на її ім`я кредитів у фінансових установах без її відома та шляхом незаконних операцій з використанням електронно-обчислювальної техніки, якими в подальшому заволоділа та розпорядилася на власний розсуд.
Для налагодження механізму систематичного і незаконного заволодіння грошовими коштами підлеглих працівників, достовірно розуміючи протиправність своєї діяльності, ОСОБА_4 , реалізувала план (спосіб) здійснення своєї злочинної діяльності, який включав в себе наступні дії:
1)? Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 повідомила потерпілій завідомо неправдиву інформацію про необхідність оформлення банківських карток нібито для отримання заробітної плати, внаслідок чого шляхом обману незаконно отримала її персональні дані, а саме: прізвище, ім`я, по батькові, дату народження, реєстраційний номер облікової картки платника податків, адресу реєстрації проживання та місце народження. Отримані відомості ОСОБА_4 використала без згоди потерпілої для відкриття банківських рахунків та реєстрації облікових записів у платіжних системах, встановивши власні паролі доступу, чим забезпечила повний і одноосібний контроль над цими обліковими записами.
2) Надалі, маючи несанкціонований доступ до застосунків «Privat24» та системи BankID Національного банку України, ОСОБА_4 передавала конфіденційну інформацію потерпілої до різних фінансових установ, що надають послуги з кредитування, використовуючи механізм віддаленої ідентифікації від імені ОСОБА_7 . Після успішної ідентифікації, ОСОБА_4 формувала кредитні заявки, які після погодження банками чи фінансовими компаніями призводили до зарахування кредитних коштів на банківські рахунки потерпілої.
3) Після отримання коштів, без відома та згоди ОСОБА_7 , ОСОБА_4 несанкціоновано входила до облікових записів платіжних систем, ініціювала перекази грошових коштів на підконтрольні рахунки, знімала готівку у банкоматах м. Полтави та використовувала отримані суми для власних потреб у торгових мережах.
14.02.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 16 год. 46 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно отримала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 шляхом надання останньою паспорту громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 для нібито оформлення касиром в ТОВ «Зірка Фармацевтики», тим самим незаконно зібравши конфіденційну інформацію про останню, яку в подальшому маючи єдиний злочинний умисел незаконно використовувала без відома та згоди потерпілої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон потерпілої марки Redmi Note 12 Pro+ 5G, ІМЕІ1: НОМЕР_3 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ПрАТ «Водафон Україна» НОМЕР_4 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття банківських рахунків на ім`я потерпілої в АТ «Універсалбанк», а саме: № НОМЕР_5 та № НОМЕР_6 , чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , змінила фінансовий номер телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчилювальної техніки, здійснила реєстрацію у застосунку «MONOBANK» на ім`я ОСОБА_7 та шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку без відома потерпілої оформила кредит у розмірі 50 000 грн, які були зараховані на банківський рахунок № НОМЕР_6 , відкритий на ім`я потерпілої.
Надалі, 14.02.2025 в період з 17:24 по 17:40 годину, ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон потерпілої, здійснила низку несанкціонованих переказів грошових коштів із зазначеного рахунку ОСОБА_7 на власну банківську картку АТ «ПУМБ» № НОМЕР_8 .
Після чого, отриманими грошовими коштами ОСОБА_4 розпорядилася на власний розсуд, витративши їх на власні потреби, спричинивши ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 50 000 гривень.
В подальшому, 14.02.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 16 год. 47 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон потерпілої марки Redmi Note 12 Pro+ 5G, ІМЕІ1: НОМЕР_3 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ПрАТ «Водафон Україна» НОМЕР_4 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття банківських рахунків на ім`я потерпілої в АТ «ПУМБ», а саме: № НОМЕР_9 , № НОМЕР_10 , чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчилювальної техніки, здійснила реєстрацію у застосунку «ПУМБ-ОНЛАЙН» на ім`я ОСОБА_7 та шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку без відома потерпілої оформила кредит у розмірі 40 000 грн, які були зараховані на банківський рахунок № НОМЕР_9 , відкритий на ім`я потерпілої.
Надалі, 14.02.2025 в період з 19:28 по 19:31 годину, ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон потерпілої, здійснила низку несанкціонованих переказів грошових коштів із зазначеного рахунку ОСОБА_7 на власну банківську картку АТ «ПУМБ» № НОМЕР_8 .
Після чого, отриманими грошовими коштами ОСОБА_4 розпорядилася на власний розсуд, витративши їх на власні потреби, спричинивши ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 40 000 гривень.
28.02.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 09 год. 44 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n) ІМЕІ1: НОМЕР_11 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ПрАТ «Водафон Україна» НОМЕР_7 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття банківських рахунків на ім`я потерпілої в АТ «СенсБанк», а саме: № НОМЕР_12 , № НОМЕР_13 , чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила реєстрацію у застосунку «Sense bank» на ім`я ОСОБА_7 та оформила кредит у розмірі 7 000 грн, які були зараховані на банківський рахунок № НОМЕР_13 , відкритий на ім`я потерпілої.
Надалі, 28 лютого 2025 року, о 10:03 години, ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, використовуючи мобільний телефон потерпілої ОСОБА_7 , здійснила несанкціонований переказ грошових коштів у сумі 7 000,00 грн із банківського рахунку ОСОБА_7 на банківську картку АТ «Універсалбанк» № НОМЕР_14 , яка відкрита на ім`я ОСОБА_7 та перебувала у розпорядженні ОСОБА_4 .
Після здійснення переказу ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 7 000 гривень. 
11.03.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 07 год. 40 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Iphone 13 ІМЕІ1: НОМЕР_15 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ПрАТ «Київстар» НОМЕР_16 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття банківського рахунку на ім`я потерпілої в АТ «Таскомбанк», а саме: № НОМЕР_17 , чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила реєстрацію у застосунку «Sense bank» на ім`я ОСОБА_7 та оформила кредит у розмірі 5 000 грн, які були зараховані на банківський рахунок № НОМЕР_13 , ваідкритий на ім`я потерпілої.
Надалі, 11.03.2025 о 07:40 години, ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, використовуючи мобільний телефон марки Iphone 13, здійснила несанкціонований переказ грошових коштів у сумі 4 800,00 грн із банківського рахунку ОСОБА_7 на банківську картку АТ «Сенс банк» № НОМЕР_18 , яка належить ОСОБА_11 .
Після здійснення переказу ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 5 000 гривень.
13.03.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 08 год. 40 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_19 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ПрАТ «Водафон Україна» НОМЕР_7 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття банківського рахунку на ім`я потерпілої в АТ «ІдеяБанк», а саме: № НОМЕР_20 , чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила реєстрацію у застосунку «Ідея Банк» на ім`я ОСОБА_7 та оформила кредит у розмірі 10 000 грн, які були зараховані на банківський рахунок № НОМЕР_20 , відкритий на ім`я потерпілої.
Надалі, 13.03.2025 в період з 09:58 по 10:00 годину, ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), здійснила низку несанкціонованих переказів грошових коштів із зазначеного рахунку ОСОБА_7 на банківську картку АТ «Сенс банк» № НОМЕР_18 , яка належить ОСОБА_11 .
Таким чином, ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 10 000 гривень. 
05.04.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 09 год. 27 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «МАНІВЕО ШВИДКА ФІНАНСОВА ДОПОМОГА» , а саме № 198430164 від 05.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «МАНІВЕО ШВИДКА ФІНАНСОВА ДОПОМОГА», а саме № 198430164 від 05.04.2025 у розмірі 6000 грн, які були зараховані на банківську картку № НОМЕР_14 , відкриту на ім`я потерпілої.
Надалі, 05.04.2025 о 09:39 години, ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), здійснила переказ грошових коштів у сумі 6000 гривень із зазначеного рахунку ОСОБА_7 на банківську картку АТ «Сенс банк» № НОМЕР_18 , яка належить ОСОБА_11 . 
Після цього ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 6 000 гривень. 
05.04.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 10 год. 18 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «ОПТИМАЛЬНІ КРЕДИТИ» , а саме № LM243679683 від 05.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
05.04.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 10 год. 21 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «СМАРТІВЕЙ ЮКРЕЙН» , а саме № 4378608240 від 05.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «СМАРТІВЕЙ ЮКРЕЙН» , а саме № 4378608240 від 05.04.2025 у розмірі 5000 грн, які були зараховані на банківську картку № НОМЕР_14 , відкриту на ім`я потерпілої.
Надалі, 05.04.2025 о 10:29 години, ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), здійснила переказ грошових коштів у сумі 5000 гривень із зазначеного рахунку ОСОБА_7 на банківську картку АТ «Сенс банк» № НОМЕР_18 , яка належить ОСОБА_11 .
Після цього ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 5 000 гривень.
07.04.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 12 год. 04 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «МІЛОАН», а саме № 102918182 від 07.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «МІЛОАН», а саме № 102918182 від 07.04.2025 у розмірі 6 000 грн, які були зараховані на банківську картку № НОМЕР_14 , відкриту на ім`я потерпілої.
Надалі, 07.04.2025 о 12:26 год. ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), здійснила вхід до облікового запису платіжного застосунку «MONOBANK», після чого здійснила переказ грошових коштів у сумі 6000,00 грн з банківської картки потерпілої № НОМЕР_14 (АТ «Універсалбанк») на банківську картку № НОМЕР_23 (АТ КБ «Приват банк»), яка належить ОСОБА_12 .
Після цього ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 6 000 гривень.
07.04.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 14 год. 49 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ НЕЗАЛЕЖНІ ФІНАНСИ», а саме № 2312781 від 07.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ НЕЗАЛЕЖНІ ФІНАНСИ» , а саме № 2312781 від 07.04.2025 у розмірі 3000 грн, які були зараховані на банківську картку № НОМЕР_14 , відкриту на ім`я потерпілої.
Надалі, 07.04.2025 о 14:49 години, ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), здійснила переказ грошових коштів у сумі 3000 гривень із зазначеного рахунку ОСОБА_7 на банківську картку АТ «Сенс банк» № НОМЕР_18 , яка належить ОСОБА_11 . 
Після цього ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 3 000 гривень.
08.04.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 14 год. 55 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «СЕЛФІ КРЕДИТ», а саме №2219352 від 08.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «СЕЛФІ КРЕДИТ», а саме № 2219352 від 08.04.2025 у розмірі 1500 грн, які були зараховані на банківську картку № НОМЕР_14 , відкриту на ім`я потерпілої.
Надалі, 08.04.2025 о 15:42 год. ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), здійснила вхід до облікового запису платіжного застосунку «MONOBANK», після чого здійснила переказ вказаних грошових з банківської картки потерпілої № НОМЕР_14 (АТ «Універсалбанк») на банківську картку № НОМЕР_23 (АТ КБ «Приват банк»), яка належить ОСОБА_12 .
Після цього ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 1500 гривень. 
08.04.2025 року, у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 15 год. 40 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «УКР КРЕДИТ ФІНАНС», а саме № 1537-6110 від 08.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «УКР КРЕДИТ ФІНАНС», а саме № 1537-6110 від 08.04.2025 у розмірі 13 800 грн, які були зараховані на банківську картку № НОМЕР_14 , відкриту на ім`я потерпілої.
Надалі, 08.04.2025 в період часу з 15:42 по 15:43 години, ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), здійснила низку переказів грошових коштів із зазначеного рахунку ОСОБА_7 на банківську картку АТ КБ «Приват банк» № НОМЕР_23 , яка належить ОСОБА_12 .
Після цього ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 13 800 гривень.
08.04.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 17 год. 19 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «МІЛОАН», а саме № 6062317 від 08.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
28.04.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 09 год. 14 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «МІЛОАН», а саме № 5662064 від 28.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «МІЛОАН», а саме № № НОМЕР_24 від 28.04.2025 у розмірі 6 000 грн, які були зараховані на банківську картку № НОМЕР_14 , відкриту на ім`я потерпілої.
Надалі, 28.04.2025 о 09:49 год. ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), здійснила вхід до облікового запису платіжного застосунку «MONOBANK», після чого здійснила переказ грошових коштів у сумі 6000,00 грн з банківської картки потерпілої № НОМЕР_14 (АТ «Універсалбанк») на банківську картку № НОМЕР_23 (АТ КБ «Приват банк»), яка належить ОСОБА_12 .
Після цього ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 6 000 гривень.
29.04.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 09 год. 27 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «АЛЕКСКРЕДИТ», а саме № 7689617 від 29.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
29.04.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 10 год. 43 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «1 БЕЗПЕЧНЕ АГЕНСТВО НЕОБХІДНИХ КРЕДИТІВ», а саме № 71497943 від 29.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «1 БЕЗПЕЧНЕ АГЕНСТВО НЕОБХІДНИХ КРЕДИТІВ», а саме № 71497943 від 29.04.2025 у розмірі 4 000 грн, які були зараховані на банківську картку № НОМЕР_14 , відкриту на ім`я потерпілої.
Надалі, 29.04.2025 о 12:09 год. ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), здійснила вхід до облікового запису платіжного застосунку «MONOBANK», після чого здійснила переказ грошових коштів у сумі 1980,00 грн з банківської картки потерпілої № НОМЕР_14 (АТ «Універсалбанк») на банківську картку № НОМЕР_25 (АТ КБ «Приват банк»), яка належить ОСОБА_13 , інші грошові кошти були витрачені для розрахунку у торгових точках м. Полтави.
Після цього ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 4 000 гривень.
29.04.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 11 год. 03 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно,повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «МІЛОАН», а саме № 5884554 від 29.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «МІЛОАН», а саме № № НОМЕР_24 від 29.04.2025 у розмірі 2 000 грн, які були зараховані на банківську картку № НОМЕР_14 , відкриту на ім`я потерпілої.
Надалі, 29.04.2025 о 12:09 год. ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), здійснила вхід до облікового запису платіжного застосунку «MONOBANK», після чого здійснила переказ грошових коштів у сумі 2000,00 грн з банківської картки потерпілої № НОМЕР_14 (АТ «Універсалбанк») на банківську картку № НОМЕР_25 (АТ КБ «Приват банк»), яка належить ОСОБА_13 .
Після здійснення переказу ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 2 000 гривень.
30.04.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 07 год. 24 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «1 БЕЗПЕЧНЕ АГЕНСТВО НЕОБХІДНИХ КРЕДИТІВ», а саме № 8941397 від 30.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «1 БЕЗПЕЧНЕ АГЕНСТВО НЕОБХІДНИХ КРЕДИТІВ», а саме № 8941397 від 30.04.2025 у розмірі 3 000 грн, які були зараховані на банківську картку № НОМЕР_14 , відкриту на ім`я потерпілої.
Надалі, 30.04.2025 о 07:57 год. ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), здійснила вхід до облікового запису платіжного застосунку «MONOBANK», після чого здійснила переказ грошових коштів у сумі 3400,00 грн з банківської картки потерпілої № НОМЕР_14 (АТ «Універсалбанк») на банківську картку № НОМЕР_26 (АТ КБ «Приват банк»), яка належить ОСОБА_11 .
Після цього ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 3 000 гривень. 
30.04.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 08 год. 25 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «СІРОКО ФІНАНС», а саме №7583851 від 30.04.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
01.05.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 07 год. 36 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ Є ГРОШІ», а саме №3486106682-4172019 від 01.05.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
05.05.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 10 год. 04 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «СЛОН КРЕДИТ», а саме №2263351 від 05.05.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «СЛОН КРЕДИТ», а саме №2263351 від 05.05.2025 у розмірі 3 500 грн, які були зараховані на банківську картку № НОМЕР_14 , відкриту на ім`я потерпілої.
Надалі, 05.05.2025 в період часу з 10:06 по 10:16 години, ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), здійснила низку переказів грошових коштів із зазначеного рахунку ОСОБА_7 на банківські картки АТ КБ «Приват банк», а саме: 1400 грн. на банківську картку № НОМЕР_27 (АТ КБ «Приват банк»), яка належить ОСОБА_14 та 1600,00 грн на банківську картку № НОМЕР_27 (АТ КБ «Приват банк»), яка належить ОСОБА_15 .
Після цього ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 3 500 гривень.
06.05.2025 у невстановлений досудовим розслідуванням час, але не пізніше 12 год. 43 хв., ОСОБА_4 , перебуваючи у своїй квартирі за адресою: АДРЕСА_3 , будучи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека №50 «Доброго дня», м. Полтава, вул. Героїв ОУН, 26, ТРЦ «Екватор»), діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, у порушення вимог ст. 32 Конституції України, ст. 14 Закону України «Про захист персональних даних» та ст. 21 Закону України «Про інформацію», незаконно використала конфіденційну інформацію про потерпілу ОСОБА_7 , яку попередньо здобула шляхом обману, без відома та згоди останньої.
Так, маючи на меті подальше оформлення кредиту від імені потерпілої, ОСОБА_4 , використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), ІМЕІ1: НОМЕР_21 , з сім-карткою оператора мобільного зв`язку ТОВ «Лайфселл» НОМЕР_22 , використала персональні дані ОСОБА_7 - серію та номер паспорта громадянина України НОМЕР_1 , а також реєстраційний номер облікової картки платника податків № НОМЕР_2 .
Без законних підстав і без згоди суб`єкта персональних даних, ОСОБА_4 використала зазначену конфіденційну інформацію для відкриття кредитного договору на ім`я потерпілої в ТОВ «СТАР ФАЙНЕНС ГРУП», а саме №13829-05/2025 від 06.05.2025, чим порушила право ОСОБА_7 на недоторканність приватного життя та таємницю персональних даних, гарантоване Конституцією України та законами України.
У подальшому ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, в умовах воєнного стану шляхом обману ОСОБА_7 під приводом оформлення останньої як фізичної особи -підприємця та відкриття для цього банківського рахунку, без її відома, використовуючи доступ до облікового запису платіжного застосунку «Privat24» ОСОБА_7 , який ОСОБА_4 отримала шляхом зміни фінансового номеру телефону на НОМЕР_7 , який перебуває у її користуванні, після чого за допомогою системи BankID Національного банку України (державна система віддаленої ідентифікації, що забезпечує передавання персональних даних користувачів від банку, в якому відкрито рахунок, до суб`єкта, який надає послугу користувачу), тим самим здійснивши незаконну операцію з використанням електронно обчислювальної техніки, здійснила відкриття кредитних договорів на ім`я потерпілої в ТОВ «СТАР ФАЙНЕНС ГРУП», а саме №13829-05/2025 від 06.05.2025 у розмірі 3 000 грн. та № 13801-05/2025 від 06.05.2025 у розмірі 1500 грн., які були зараховані на банківську картку № НОМЕР_14 , відкриту на ім`я потерпілої.
Надалі, 06.05.2025 року, в період часу з 12:56 по 13:02 години, ОСОБА_4 , діючи умисно, повторно, з корисливою метою, використовуючи мобільний телефон марки Tecno Pova-4 (LG7n), здійснила низку переказів грошових коштів із зазначеного рахунку ОСОБА_7 на банківські картки АТ КБ «Приват банк», а саме: на банківську картку № НОМЕР_28 (АТ КБ «Приват банк»), яка належить ОСОБА_14 та на банківську картку № НОМЕР_29 .
Після цього ОСОБА_4 розпорядилася вказаними грошовими коштами на власний розсуд, отримавши особисту вигоду, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на суму 4 500 гривень.
Внаслідок вчинення вищевказаних умисних протиправних дій, спрямованих на незаконне заволодіння чужим майном, ОСОБА_4 завдала потерпілій ОСОБА_7 матеріальної шкоди (збитку) на загальну суму 170 300 гривень, якими розпорядилася на власний розсуд, чим заподіяла значну майнову шкоду потерпілій.
Таким чином, ОСОБА_4 , обвинувачується у вчинені кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 182 КК України, що виразилося у незаконному збиранні та використанні конфіденційної інформації про особу, вчиненому повторно; та у вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 190 КК України, що виразилося у незаконному заволодінні чужим майном шляхом обману (шахрайство), вчиненому повторно, вчинене в умовах воєнного стану, що завдало значної шкоди потерпілому, вчинене шляхом незаконних операцій з використанням електронно-обчислювальної техніки.
Окрім цього, точної дати не встановлено, але не пізніше 14.02.2025 року, точного часу не встановлено, але не пізніше 13 год. 40 хв. 55 с., гр. ОСОБА_4 , перебуваючи за адресою: АДРЕСА_3 , у квартирі, перебуваючи у відпустці по догляду за дитиною, але офіційно рахуючись на посаді касира торговельного залу ТОВ «ФАРМАСТОР» (аптека № 50 «Доброго дня»), виник умисел на заволодіння грошовими коштами знайомої гр. ОСОБА_7 ОСОБА_4 , діючи повторно, умисно, з корисливим мотивом, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки і бажаючи їх настання, під приводом влаштування на роботу та попередньо усвідомлюючи, що жодних договорів щодо подальшого працевлаштування з ОСОБА_7 укладено не буде, зловживаючи довірою потерпілої, шахрайським шляхом під приводом отримання заробітної плати заволоділа даними банківського рахунку АТ КБ «ПриватБанк» НОМЕР_30 та банківськими картками № НОМЕР_31 , № НОМЕР_32 , що належать ОСОБА_7 
22.02.2025 о 14 год. 31 хв. 25 с. ОСОБА_4 змінила фінансовий номер телефону потерпілої НОМЕР_4 на підконтрольний номер НОМЕР_7 , що призвело до порушення порядку маршрутизації інформації та втрати потерпілою контролю над станом власного банківського рахунку, наданої доступ ОСОБА_4 .
Продовжуючи свою злочинну діяльність, 24 лютого 2025 року, о 10 год. 47 хв., ОСОБА_4 , усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, передбачаючи їх суспільно небезпечні наслідки та бажаючи їх настання, діючи повторно, з корисливих мотивів, з метою особистого незаконного збагачення, шляхом обману та зловживання довірою потерпілої ОСОБА_7 , використовуючи привласнену банківську картку АТ КБ «ПриватБанк» № НОМЕР_32 , здійснила ряд несанкціонованих фінансових операцій, а саме:
24.02.2025 о 10:47 год. - здійснила зняття грошових коштів у сумі 5 000 грн із рахунку ОСОБА_7 у банкоматі АТ КБ «ПриватБанк», який розташований за адресою: м. Полтава, бул. Богдана Хмельницького, буд. 28.
24.02.2025 о 10:48 год. - здійснила зняття грошових коштів у сумі 5 000 грн із рахунку ОСОБА_7 у банкоматі АТ КБ «ПриватБанк», який розташований за адресою: м. Полтава, бул. Богдана Хмельницького, буд. 28.
24.02.2025 о 10:49 год. - здійснила зняття грошових коштів у сумі 5 000 грн із рахунку ОСОБА_7 у банкоматі АТ КБ «ПриватБанк», який розташований за адресою: м. Полтава, бул. Богдана Хмельницького, буд. 28.
24.02.2025 о 10:57 год. - здійснила оплату товару в магазині «Аврора» (м. Полтава, бул. Небесної Сотні, 116А) на суму 1 326 грн банківською карткою ОСОБА_7 
24.02.2025 о 10:59 год. - здійснила оплату товару в магазині «Аврора» (м. Полтава, бул. Небесної Сотні, 116А) на суму 99 грн, після чого одразу провела зняття готівки у сумі 6 000 грн із банкомата, розташованого в тому ж приміщенні.
24.02.2025 о 11:01 год. - у банкоматі А112198 (м. Полтава) здійснила оплату 99 грн за товар, а також зняття 6 000 грн готівкою з рахунку ОСОБА_7 
24.02.2025 о 11:03 год. - повторно зняла 6 000 грн із банкомату, після чого використала частину викрадених коштів для оплати товарів.
24.02.2025 о 12:02 год. - у магазині «Алло» (м. Полтава, вул. Зіньківська, 6/1А) здійснила оплату 11 005 грн за придбаний товар, використавши картку потерпілої без її відома.
24.02.2025 о 12:13 год. - у магазині «Мастер Зоо» (м. Полтава, вул. Зіньківська, 6/1А) здійснила оплату 1 716 грн 65 коп., використовуючи ті ж незаконно отримані дані картки.
24.02.2025 о 16:14 год. - у магазині «Ева» (м. Полтава, вул. Зіньківська, 6/1А) здійснила оплату 3 512 грн 50 коп.
24.02.2025 о 16:33 год. - у магазині «АТБ» (м. Полтава, вул. Чураївни, 2) здійснила оплату 2 291 грн 20 коп.
26.02.2025 о 09:17 год. - шляхом переказу грошових коштів із банківської картки ОСОБА_7 здійснила оплату товару на суму 2 940 грн.
26.02.2025 о 17:29 год. - у банкоматі АТ КБ «ПриватБанк» (м. Полтава, бул. Богдана Хмельницького, 28) зняла 11 000 грн готівкою з рахунку ОСОБА_7 .
Внаслідок вищевказний дій ОСОБА_4 шляхом обману незаконно заволоділа грошовими коштами потерпілої ОСОБА_7 на загальну суму 57 890 гривень, чим спричинила ОСОБА_7 матеріальної шкоди на вказану суму.
Таким чином, своїми умисними діями, які виразилися у незаконному заволодінні чужим майном шляхом обману (шахрайство), вчиненому повторно, ОСОБА_4 , обвинувачуєтся у вчинені кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 190 КК України.
02 січня 2026 року між прокурором Полтавської окружної прокуратури Полтавської області ОСОБА_3 та підозрюваною ОСОБА_4 , за участю захисника ОСОБА_5 , укладено угоду про визнання винуватості, згідно якої сторони дійшли згоди щодо, правової кваліфікації дій обвинуваченої за ч.2 ст.182, ч. 2 ст. 190, ч.4 ст. 190 КК України, істотних для даного кримінального провадження обставин, та обвинувачена беззастережно визнала свою винуватість у зазначених діяннях.
Також вказаною угодою визначено покарання, яке повинна понести ОСОБА_4 за скоєні кримінальні правопорушення, а саме за ч. 2 ст. 182 КК України покарання у вигляді 3 (трьох) років позбавлення волі, за ч. 2 ст. 190 КК України покарання у вигляді 3 (трьох) років позбавлення волі, за ч.4 ст.190 КК України покарання у вигляді 4 (чотирьох) років позбавлення волі. За правилами ч. 1 ст. 70 КК України, шляхом поглинання менш суворого покарання більш суворим, визначити остаточне покарання у виді 4 (чотирьох) років позбавлення волі. На підставі ч.4 ст.70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень остаточно призначити покарання шляхом поглинання менш суворого за цим вироком більш суворим за вироком Київського районного суду м. Полтави від 12.05.2025 у виді 5 (п`яти) років позбавлення волі.
У той же час, сторони дійшли згоди про те, що враховуючи особу обвинуваченої, повне визнання вини у вчиненні кримінальних правопорушень, щире каяття, позицію потерпілої, можливо застосувати ст. 75 КК України та звільнити ОСОБА_4 , від відбування покарання з іспитовим строком, який буде визначений судом та з покладенням обов`язків, визначених судом, згідно ст. 76 К України.
В угоді передбачені наслідки укладення та затвердження угоди про визнання винуватості, встановлені ст. 473 КПК України, та наслідки її невиконання.
В підготовчому судовому засіданні обвинувачена, прокурор, захисникі, потерпіла та її представник просили затвердити угоду про визнання винуватості.
Розглядаючи питання про затвердження угоди про визнання винуватості, суд виходить з наступного.
Згідно п. 1 ч. 3 ст. 314 КПК України при прийнятті рішення у підготовчому судовому засіданні суд має право, зокрема, затвердити угоду.
Відповідно до ст. 468 КПК України у кримінальному провадженні може бути укладена угода про визнання винуватості між прокурором та обвинуваченим.
Згідно ст. 469 КПК України угода про визнання винуватості між прокурором та обвинуваченим може бути укладена у провадженні щодо кримінальних проступків, злочинів невеликої чи середньої тяжкості, тяжких злочинів, внаслідок яких шкода завдана лише державним чи суспільним інтересам.Укладення угоди про визнання винуватості у кримінальному провадженні щодо кримінальних правопорушень, внаслідок яких шкода завдана державним чи суспільним інтересам або правам та інтересам окремих осіб, у яких беруть участь потерпілий або потерпілі, не допускається, крім випадків надання всіма потерпілими письмової згоди прокурору на укладення ними угоди.
Судом у підготовчому судовому засіданні встановлено, що ОСОБА_4 обґрунтовано обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 182, ч. 2 ст. 190, КК України, які згідно ст. 12 КК України, є нетяжкими злочинами та у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.4 ст. 190 КК України, який згідно ст. 12 КК України, є тяжким злочином.
Прокурором суду надано письмову згоду потерпілої ОСОБА_7 , на укладання угоди про визнання винуватості між прокурором та обвинуваченою та призначення обвинуваченій покарання узгоджене сторонами. Також зазначено, завдані збитки відшкодовані у повному обсязі.
При цьому судом з`ясовано, що обвинувачена цілком розуміє права, визначені п.п. 1-4 ч. 4 ст. 474 КПК України, наслідки укладення та затвердження даної угоди, передбачені ч. 2 ст. 473 КПК України, характер обвинувачення, вид покарання, а також інші заходи, які будуть застосовані до нього у разі затвердження угоди судом.
Суд переконався, що укладення угоди сторонами є добровільним, тобто не є наслідком застосування насильства, примусу, погроз або наслідком обіцянок чи дій будь-яких інших обставин, ніж ті, що передбачені в угоді.
Також судом встановлено, що умови угоди про визнання винуватості відповідають вимогам Кримінального процесуального кодексу України та Кримінального кодексу України.
Виходячи з викладеного, суд дійшов висновку про можливість затвердження угоди про визнання винуватості, укладеної між прокурором та обвинуваченим, призначення обвинуваченому узгоджених сторонами виду та розміру покарання.
Процесуальні витрати підлягають стягненню з обвинуваченї.
Враховючи позицію прокурора, про те, що в ході досудового розслідування було встановлено, що виявлені та вилучені в ході проведення санкціонованого обшуку, який мав місце 04.07.2025 року за адресою: АДРЕСА_4 , речі та документи, які перебували у користуванні ОСОБА_4 , не є предметами або знаряддям злочину та не підлягають спеціальній конфіскації, суд вважає, що питання про долю речових доказів сділ вирішити з урахуванням ст. 100 КПК України.
Керуючись ст. ст. 100, 124, 314, 373, 374, 468, 469, 473, 475, 394 КПК України, суд,

УХВАЛИВ :
Затвердити угоду про визнання винуватості від 02.01.2026 року, укладену між прокурором Полтавської окружної прокуратури Полтавської області ОСОБА_3 та обвинуваченою ОСОБА_4 .
ОСОБА_4 визнати винуватою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 182, ч.2 ст. 190, ч.4 ст.190 Кримінального кодексу України та призначити їй узгоджене сторонами покарання:
-за ч.2 ст. 182 КК України у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки;
-за ч.2 ст. 190 КК України у виді позбавлення волі строком на 3 (три) роки;
-за ч.4 ст. 190 КК України у виді позбавлення волі строком на 4 (чотири) роки.
На підставі ч. 1 ст. 70 КК України, за сукупністю злочинів, шляхом поглинання менш суворого покарання більш суворим, остаточно призначити ОСОБА_4 узгоджене сторонами покарання у виді позбавлення волі строком на 4 (чотири) роки.
На підставі ч.4 ст.70 КК України за сукупністю кримінальних правопорушень остаточно призначити ОСОБА_4 покарання шляхом поглинання менш суворого за цим вироком більш суворим за вироком Київського районного суду м. Полтави від 12.05.2025 у виді 5 (п`яти) років позбавлення волі
На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_4 від відбування покарання з іспитовим строком на 3 (три) роки.
Керуючись ст. 76 КК України, зобов`язати ОСОБА_4 не виїжджати за межі України на постійне місце проживання без дозволу уповноваженого органу з питань пробації, періодично з`являтись для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації за місцем свого проживання, повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання.
Судові витрати у зв`язку з проведенням експертиз в сумі 16936 грн. 60 коп. стягнути з ОСОБА_4 на користь держави.
Зняти арешт, накладений ухвалою Шевченківського районного суду м.Полтави від 15.07.2025 року з виявлених та вилучених в ході проведення санкціонованого обшуку, який мав місце 04.07.2025 року за адресою: АДРЕСА_4 , речей та документів, які перебували у користуванні ОСОБА_4 . 
Речові докази, а саме: 
банківську картку, емітовану в АТ «ОТП Банк» № НОМЕР_33 , яку поміщено до спеціального пакету НУ CRI 1230009 опечатано; 
Мобільний телефон «Samsung A 24» IMEI 1: НОМЕР_34 , IMEI 2: НОМЕР_35 , із сім картками НОМЕР_16 , який поміщено PSP 2304406, опечатано;
Мобільний телефон «РОСО» IMEI 1: НОМЕР_36 , IMEL 2: НОМЕР_37 , із сім картками НОМЕР_38 , НОМЕР_39 , який поміщено спеціального пакету PSP 2304396, опечатано;
Флеш-носій сірого кольору та Micro SD HC 4 8 Gb, які було поміщено до спеціального пакету PSP 2304408, опечатано;
Банківські картки, емітовані в АТ КБ «Приват Банк» № НОМЕР_40 , № НОМЕР_41 , № НОМЕР_42 , № НОМЕР_43 , які було поміщено до спеціального пакету PSP 2304407, опечатано;
Сім картки «ВФ Україна» № НОМЕР_44 , № НОМЕР_45 , № НОМЕР_46 , № НОМЕР_47 , № НОМЕР_48 , № НОМЕР_49 , сім картки «Лайфселл» № НОМЕР_50 , без номеру; сім картка «Київстар» № НОМЕР_51 , які було поміщено до спеціального пакету PSP 2304405, опечатано;
Системний блок з номером 720s MT-M 10ST-00ACUC S/N S4RE2078, які було поміщено до спеціального пакету QYH 0046086, опечатано;
Системний блок з номером GEMAMAX SN: 17412660103156, який було опломбовано NPP-0510161, NPP-0510162, NPP-0510163, NPP-0510164, NPP- 0510165 - повернути ОСОБА_4 . 
Вирок може бути оскаржений до Полтавського апеляційного суду через Подільський районний суд м. Полтави протягом тридцяти днів з дня його проголошення засудженою, прокурором виключно з підстав, передбачених ч. 4 ст. 394 КПК України.
Вирок суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано.
Копію вироку суду після його проголошення негайно вручити засудженій та прокурору.

Суддя Подільського районного суду міста Полтави  	ОСОБА_1